

**JC Investment ApS**  
Gydevang 21 D  
3450 Allerød

**CVR-nr. 31427355**  
*Central Business Registration No 31427355*

**Årsrapport 2015**  
*Annual report 2015*

**Godkendt på selskabets generalforsamling den 25.02.2016**  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on 25.02.2016*

**Dirigent**  
*Chairman of the General Meeting*

---

**Navn: Claus Dall-Hansen**  
*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	10
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

JC Investment ApS  
Gydevang 21D  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31427355  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

**Bestyrelse**

Jesper Trier, formand  
Claus Dall-Hansen

**Direktion**

Claus Dall-Hansen, administrerende direktør

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

***Entity details******Entity***

*JC Investment ApS  
Gydevang 21D  
2450 Allerød*

*Central Business Registration No: 31427355  
Registered in: Allerød  
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

***Board of Directors***

*Jesper Trier, Chairman  
Claus Dall-Hansen*

***Executive Board***

*Claus Dall-Hansen, Chief Executive Officer*

***Auditors***

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

## *Management commentary*

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmateriel.

### *Primary activities*

*The primary activity of the Entity is rental of operating equipment.*

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 648 t.kr., og selskabets balance pr. 31.12.2015 udviser en egenkapital på 3.949 t.kr. Årets overskud er som forventet.

### *Development in activities and finances*

*Results for the year 2015 show a profit of DKK 648 thousand and the balance sheet at 31.12.2015 shows an equity of DKK 3,949 thousand. Profit for the year is as expected.*

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2015

*Income statement for 2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 <b>DKK</b>	2014 <b>DKK</b>
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>1.713.830</b>	<b>6.665.400</b>
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	1	(934.740)	(956.809)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>779.090</b>	<b>5.708.591</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	35.564	326.192
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(1)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>814.653</b>	<b>6.034.783</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	3	(167.096)	(1.462.968)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>647.557</b>	<b>4.571.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen <i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>		500.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		147.557	4.571.815
		<b>647.557</b>	<b>4.571.815</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b> <i>Notes</i>	<b>2015</b> <b>DKK</b>	<b>2014</b> <b>DKK</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.105.615	3.040.355
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	4	<b>2.105.615</b>	<b>3.040.355</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>2.105.615</b>	<b>3.040.355</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.620.167	3.269.115
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>2.620.167</b>	<b>3.269.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>31.550</b>	<b>5.480</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>2.651.717</b>	<b>3.274.595</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>4.757.332</b>	<b>6.314.950</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>		3.099.663	3.099.663
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		224.065	76.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		500.000	0
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>3.948.728</b></u>	<u><b>3.301.171</b></u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		326.024	515.744
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		<u><b>326.024</b></u>	<u><b>515.744</b></u>
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		356.816	1.634.756
Anden gæld <i>Other payables</i>		125.764	863.279
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u><b>482.580</b></u>	<u><b>2.498.035</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<u><b>482.580</b></u>	<u><b>2.498.035</b></u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<u><u><b>4.757.332</b></u></u>	<u><u><b>6.314.950</b></u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført overskud eller un- derskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Revaluation reserve</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	3.099.663	76.508	0	3.301.171
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	147.557	500.000	647.557
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>125.000</b>	<b>3.099.663</b>	<b>224.065</b>	<b>500.000</b>	<b>3.948.728</b>

**Noter***Notes*

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
<i>1. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	934.740	956.809
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
	<b>934.740</b>	<b>956.809</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>2. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.408	326.185
<i>Financial income from group enterprises</i>		
Renteindtægter i øvrigt	156	7
<i>Other interest income</i>		
	<b>35.564</b>	<b>326.192</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	356.816	1.634.756
<i>Current tax</i>		
Ændring af udskudt skat	(189.720)	(171.788)
<i>Change in deferred tax</i>		
	<b>167.096</b>	<b>1.462.968</b>



## Noter

Notes

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> <b>DKK</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
<i>4. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	11.348.785
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>11.348.785</b>
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	4.132.884
<b>Opskrivninger ultimo</b> <i>Revaluations end of year</i>	<b>4.132.884</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(12.441.314)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(934.740)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(13.376.054)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>2.105.615</b>

	<b>Antal</b> <i>Number</i>	<b>Pålydende værdi</b> <i>Par value</i> <b>DKK</b>	<b>Nominel værdi</b> <i>Nominal value</i> <b>DKK</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
<i>5. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	250	500,00	125.000
	<b>250</b>		<b>125.000</b>

## Noter

*Notes*

### 6. Eventualforpligtelser

#### *6. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.*

### 7. Ejerforhold

#### *7. Ownership*

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

Combilent Holding ApS, CVR-nr: 31 75 97 49

*Combilent Holding ApS, Central Business Registration No: 31 75 97 49*

### 8. Koncernforhold

#### *8. Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:*

Indutrade AB, Stockholm, Sverige

*Indutrade AB, Stockholm, Sweden*